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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut or a: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e

00338 01 00001 7,546.87 18-JUN-13 0801-1960-04140 |DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

00339 01 00001 3,400.000 18-JUN-13 0801-1960-04140 |DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

00466 01 00001 8,265.61] 18-JUN-13 0801-1972-10800  |NIDIA SOAD CHAIN FLORES

00478 01 00001 1,828.17 18-JUN-13 0301-1958-00047  |ELVIN ROY VINDEL BUSTILLO

00621 01 00001 1,500.00 18-JUN-13 0801194801257 ADA MARIA MEJIA PINEDA

00624 01 00001 3,656.25 18-JUN-13 0607-1972-00182  |CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

00625 01 00001 3,234.37] 18-JUN-13 0801-1978-08790  |FANY PATRICIA GARCIA PINEDA

00665 01 00001 17,409.37 18-JUN-13 0801-1960-04140 |DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

00728 01 00001 3,656.25 18-JUN-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

00729 01 00001 203.12 18-JUN-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

00730 01 00001 6,133.38 18-JUN-13 0402-1964-00036 |OLGA JANETH ROSA PINTO

00731 01 00001 1,800.00 18-JUN-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO

00733 01 00001 7,737.500 18-JUN-13 0501-1968-08092  |EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ

00734 01 00001 4,000.000 18-JUN-13 0501-1968-08092  |EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ

00736 01 00001 2,531.25 18-JUN-13 0801-1980-09162  |RAUL MOISES DURON VAQUEDANO

00737 01 00001 3,234.38 18-JUN-13 0801-1979-07991  |RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA

00738 01 00001 11,461.88 18-JUN-13 0801-1984-10759  |MARCELA MARIA SUAZO MENDOZA

00739 01 00001 11,461.88 18-JUN-13 0801-1973-10536  |LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA

00740 01 00001 4,781.25 18-JUN-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

00741 01 00001 3,656.25 18-JUN-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

00792 01 00001 2,300.00 18-JUN-13 0801-1964-01065  |JUAN CARLOS PERALTA LAGOS

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 109, 797.78
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 109, 797. 78

CGerencia Adninsitr

002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRANVAS

Uni dad Ej ecutora: 005 UNI DAD BARRI O - ClI UDAD - UCP
\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

01320 01 00001 943.75 03-JUN-13 1503-1955-00138 JOSE REINALDO CRUZ MONTALVAN
01321 01 00001 562.50 03-JUN-13 0701-1982-00230 EVELYNG SUYEN FLORES FRANCO
01322 01 00001 281.25 03-JUN-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01323 01 00001 4,781.25 03-JUN-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01367 01 00001 2,531.25 06-JUN-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
01377 01 00001 1,796.88 05-JUN-13 1804-1956-01993 OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
01379 01 00001 359.38 05-JUN-13 1804-1956-01993 OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
01382 01 00001 36.00, 05-JUN-13 0801-1965-05133 NELSON HUMBERTO FLORES LOPEZ
01384 01 00001 281.25 05-JUN-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01385 01 00001 3,937.50 05-JUN-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
01395 01 00001 3,374.37] 05-JUN-13 0712-1974-00251 MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA
01396 01 00001 359.38 05-JUN-13 0301-1960-00483 REINERIO RAMIREZ UMANA
01397 01 00001 359.38 05-JUN-13 0301-1960-00483 REINERIO RAMIREZ UMARNA
01398 01 00001 1,437.50 05-JUN-13 0801-1937-00035 MARCO TULIO LAITANO GARCIA
01399 01 00001 718.76f 05-JUN-13 0801-1937-00035 MARCO TULIO LAITANO GARCIA
01400 01 00001 1,796.88 06-JUN-13 0801-1959-04901 ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
01401 01 00001 3,234.38 05-JUN-13 0826-1984-00098 MILDRED YOLANY BUDDE AGURCIA
01402 01 00001 359.38 05-JUN-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
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01403 01 00001 108.000 05-JUN-13 1804-1956-01005 |APOLONIO CRUZ ALVARADO
01412 01 00001 2,531.25 06-JUN-13 0801-1979-06526  |JUAN OTONIEL DIAZ CARBAJAL
01508 01 00001 2,531.25 13-JUN-13 0801-1979-06526  |JUAN OTONIEL DIAZ CARBAJAL
01608 01 00001 8,156.25 20-JUN-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
01609 01 00001 359.38 20-JUN-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
01610 01 00001 3,234.38 20-JUN-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
01611 01 00001 2,578.12 20-JUN-13 0107-1975-01709  |ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
01612 01 00001 515.62 20-JUN-13 0107-1975-01709  |ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
01613 01 00001 8,249.99 20-JUN-13 0107-1975-01709  |ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
01614 01 00001 1,796.87 20-JUN-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01616 01 00001 1,796.88 20-JUN-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01618 01 00001 1,796.88 20-JUN-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01620 01 00001 281.25 20-JUN-13 0801-1989-23878  |MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
01622 01 00001 281.25 20-JUN-13 0801-1989-23878 |MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
01624 01 00001 1,406.25 20-JUN-13 1701-1969-00033  |ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJA
01627 01 00001 2,531.25 20-JUN-13 0801-1972-06572  |DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01629 01 00001 718.76 20-JUN-13 0801-1973-07153  |MARIA DEL CARMEN OCHOA ESCOBAR
01631 01 00001 1,406.25 20-JUN-13 0801-1960-03811  |FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01632 01 00001 7,546.88 20-JUN-13 1804-1976-00326  |INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
01635 01 00001 6,109.38 20-JUN-13 1611-1981-00018 | MARIO ANNEO VALLE TREJO
01692 01 00001 281.25 24-JUN-13 0801-1989-23878 |MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
01693 01 00001 281.25 24-JUN-13 0801-1989-23878 |MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
01697 01 00001 1,125.00 24-JUN-13 1201-1961-00092 | CASTORINA SUAZO MEJIA
01701 01 00001 25,000.00 24-JUN-13 1007-1981-00111  |KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA
01749 01 00001 359.38 27-JUN-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01750 01 00001 3,234.38 27-JUN-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01751 01 00001 359.38 27-JUN-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01752 01 00001 359.38 27-JUN-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01753 01 00001 359.38 29-JUN-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01754 01 00001 1,406.25 27-JUN-13 1701-1969-00033  |ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJA
01762 01 00001 1,796.87 27-JUN-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01763 01 00001 2,765.13 27-JUN-13 0107-1975-01709  |ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 118, 414.83

Beneficiari os

\amer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I denti ficaci6n Nonbr e

01324 01 00001 2,578.12 03-JUN-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
01325 01 00001 1,796.87, 03-JUN-13 0501-1963-06177 VALENTINA SU LOPEZ
01326 01 00001 1,793.80 03-JUN-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
01327 01 00001 1,796.87, 03-JUN-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
01328 01 00001 1,796.87, 03-JUN-13 0801-1956-05177 DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES
01331 01 00001 1,796.87, 03-JUN-13 1709-1959-00081 RUBEN HERNANDEZ CRUZ
01332 01 00001 1,796.87, 03-JUN-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01333 01 00001 1,796.87, 03-JUN-13 1503-1989-00626 LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
01334 01 00001 1,406.25 03-JUN-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
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I dentificacion Norbr e

01336 01 00001 7,515.62] 03-JUN-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01338 01 00001 4,781.25 03-JUN-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01350 01 00001 9,734.37) 03-JUN-13 0801-1985-05256 JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA
01351 01 00001 9,734.37) 03-JUN-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
01376 01 00001 3,453.13 05-JUN-13 1627-1989-00651 FRANCISCO ANTONIO MALDONADO DELCID
01386 01 00001 6,909.38 06-JUN-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01390 01 00001 8,731.25 05-JUN-13 0801-1957-02598 JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
01392 01 00001 6,109.37] 05-JUN-13 0801-1956-05177 DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES
01393 01 00001 2,218.75 05-JUN-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
01394 01 00001 2,218.74 05-JUN-13 1804-1982-03788 LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ
01405 01 00001 9,734.37) 06-JUN-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
01407 01 00001 2,218.74 06-JUN-13 0801-1977-06115 GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
01409 01 00001 1,015.63 06-JUN-13 1503-1989-00626 LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
01419 01 00001 5,329.25 06-JUN-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01430 01 00001 3,453.13 06-JUN-13 1001-1982-00060 JULIO CESAR PADILLA SANCHEZ
01431 01 00001 3,453.13 06-JUN-13 0801-1975-02441 JOSE JORGE CANALES MARTINEZ
01444 01 00001 15,015.63 13-JUN-13 0801-1976-05900 JOSE LUIS MARTINEZ REYES
01514 01 00001 2,640.63 18-JUN-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
01517 01 00001 6,109.37] 13-JUN-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01519 01 00001 6,109.37] 13-JUN-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01520 01 00001 1,244.49 13-JUN-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01521 01 00001 1,125.00 13-JUN-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01522 01 00001 1,015.62 13-JUN-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01524 01 00001 1,015.62 13-JUN-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01586 01 00001 17,859.37, 19-JUN-13 0501-1963-06177 VALENTINA SU LOPEZ
01587 01 00001 16,272.60 18-JUN-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
01588 01 00001 15,281.25 18-JUN-13 0801-1971-12158 JESSICA BERLIOZ RODRIGUEZ
01589 01 00001 17,859.37] 18-JUN-13 0704-1979-00546 ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX
01590 01 00001 17,859.37] 18-JUN-13 0801-1977-06115 GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
01591 01 00001 1,406.24 19-JUN-13 0801-1965-06352 GUILLERMO PADILLA ANDINO
01592 01 00001 16,343.75 18-JUN-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
01593 01 00001 21,459.13 19-JUN-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
01594 01 00001 1,550.00 19-JUN-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
01595 01 00001 20,171.87, 18-JUN-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
01596 01 00001 6,484.37) 19-JUN-13 1804-1982-03788 LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ
01598 01 00001 20,171.87) 19-JUN-13 0801-1985-05256 JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA
01599 01 00001 20,171.87) 19-JUN-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
01600 01 00001 27,234.37) 19-JUN-13 0704-1967-00277 FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
01601 01 00001 25,431.87) 19-JUN-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01603 01 00001 1,015.63 21-JUN-13 1503-1989-00626 LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
01604 01 00001 8,931.25 19-JUN-13 0801-1948-02917 JOSE DE JESUS COELLO
01605 01 00001 1,125.00 21-JUN-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
01606 01 00001 281.25 21-JUN-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
01625 01 00001 1,406.24 21-JUN-13 0801-1969-09687 MARCO ANTONIO BLANDIN ACOSTA
01628 01 00001 1,406.24 21-JUN-13 0801-1983-06763 JONATHAN JOEL MARTINEZ ALMENDARES
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
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\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e

01633 01 00001 1,406.24 21-JUN-13 0801-1983-03650 |EDUARDO JOSE COELLO OSORIO

01638 01 00001 203.12 21-JUN-13 1701-1969-00033  |ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJA

01659 01 00001 8,328.13 19-JUN-13 0801-1974-06848  |SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

01689 01 00001 8,731.25 21-JUN-13 0801-1957-02598  |JULIO CESAR CARDENAS CARIAS

01690 01 00001 6,109.37] 21-JUN-13 1504-1964-00082 | MIREYA XIOMARA VELASQUEZ RAMOS

01694 01 00001 7,546.88 24-JUN-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

01736 01 00001 16,093.74 29-JUN-13 0605-1975-00158  |LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

01740 01 00001 3,234.38 29-JUN-13 0801-1979-04618  |JOSE LEONARDO CANALES GALVEZ

01742 01 00001 3,234.38 29-JUN-13 0801-1956-02678  |FRANCISCO RAMON LARIOS ZUNIGA

01744 01 00001 203.13 29-JUN-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA

01745 01 00001 303.00 27-JUN-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ

01772 01 00001 5,631.25 29-JUN-13 0801-1959-02756  |JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

01777 01 00001 12,218.74 29-JUN-13 0505-1978-00042  |JULIO CESAR AMADOR HASBUN

01778 01 00001 9,562.50 29-JUN-13 0510-1983-00552 | MARLON ARTURO CABALLERO PINEDA

01795 01 00001 2,531.25 29-JUN-13 0801-1959-02756  |JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

01799 01 00001 3,234.37] 29-JUN-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA

01800 01 00001 3,234.37] 29-JUN-13 1804-1982-03788  |LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ

01802 01 00001 3,234.37] 29-JUN-13 0801-1979-02060  |VICTOR MANUEL PONCE FLORES

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 492, 208. 98
Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e

01360 01 00001 3,603.000 03-JUN-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

01361 01 00001 6,906.25 03-JUN-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ

01362 01 00001 7,546.88 03-JUN-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

01503 01 00001 36,144.46 13-JUN-13 0801-1944-01170  |DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO

01525 01 00001 406.26 18-JUN-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE

01526 01 00001 500.00 18-JUN-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE

01615 01 00001 12,066.84 18-JUN-13 0801-1944-01170  |DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO

01757 01 00001 3,370.23 26-JUN-13 0801-1970-12651  |ALEIDA MARIA MARTINEZ CASTILLO

01758 01 00001 4,500.00 26-JUN-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ

01760 01 00001 12,031.25 26-JUN-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ

01761 01 00001 4,230.00 26-JUN-13 0801-1966-04297 | DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ

01774 01 00001 5,750.00 26-JUN-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

01775 01 00001 406.26 27-JUN-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE

01842 01 00001 14,734.38 28-JUN-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (014 ) 112,195.81

Beneficiari os

\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
01330 01 00001 5,906.25 03-JUN-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01341 01 00001 5,906.25 03-JUN-13 0801-1976-05407 ROBERTO LOPEZ FLORES
01343 01 00001 4,781.25 03-JUN-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
01349 01 00001 6,115.98 03-JUN-13 0801-1965-05133 NELSON HUMBERTO FLORES LOPEZ
01354 01 00001 17,962.63 03-JUN-13 0822-1966-00041 JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
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\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01416 01 00001 772.88 04-JUN-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
01426 01 00001 4,781.25 04-JUN-13 1503-1955-00138 JOSE REINALDO CRUZ MONTALVAN
01484 01 00001 5,687.50 10-JUN-13 0201-1959-00267 OMAR ESTEBAN CACHO GIL
01485 01 00001 14,235.65 10-JUN-13 0201-1959-00267 OMAR ESTEBAN CACHO GIL
01486 01 00001 4,671.87] 10-JUN-13 0203-1956-00184 JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
01487 01 00001 7,546.88 10-JUN-13 0801-1980-07520 GLADYS MICHELLE ACKERMAN CAUSILLAS
01489 01 00001 3,510.00 10-JUN-13 0203-1956-00184 JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
01582 01 00001 6,109.37] 14-JUN-13 0203-1956-00184 JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
01583 01 00001 359.37] 14-JUN-13 0203-1956-00184 JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
01584 01 00001 2,621.28 14-JUN-13 0801-1976-08094 RENE NICOLAS SIERRA NAZAR
01585 01 00001 2,990.000 14-JUN-13 0203-1956-00184 JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
01602 01 00001 281.25 18-JUN-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
01648 01 00001 43750 18-JUN-13 0201-1959-00267 OMAR ESTEBAN CACHO GIL
01652 01 00001 1,796.87, 18-JUN-13 0203-1956-00184 JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
01655 01 00001 34,994.38 26-JUN-13 08019995294424 VIAJES EXPRESOS SA DE CV (TRAVELEX)
01685 01 00001 727.07) 18-JUN-13 0801-1965-05133 NELSON HUMBERTO FLORES LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 015 ) : 132,195. 48
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 002 ) : 855, 015. 10

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 964, 812. 88



